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DISPÊNDIOS

ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual Exercício Anterior

Receita Orçamentária

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorçamentários

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigações a Curto Prazo

Ajustes de Exercícios Anteriores

Superávit ou Déficit Resultante de Extinção, Fusão e Cisão

Créditos Decorrentes de Movimentações Financeiras

Saldo em Espécie do Exercício Anterior

Despesa Orçamentária

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários

Restos a pagar

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigações a Curto Prazo

Ajustes de Exercícios Anteriores

Superávit ou Déficit Resultante de Extinção, Fusão e Cisão

Débitos Decorrentes de Movimentações Financeiras

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte

 0,00  0,00 

 0,00 

 842.924,54 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.927.063,16 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 434.273,09  1.445.297,37 

 0,00 

 408.651,45 

 408.651,45 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 481.765,79 

 481.765,79 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  0,00  434.273,09  1.445.297,37 

Transferências Financeiras Concedidas 0,00 0,00

 0,00 

TOTAL  842.924,54  1.927.063,16  842.924,54  1.927.063,16 TOTAL
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Exercício AnteriorExercício Atual

Saldo
Receita 

Orçamentária
Deduções da Receita 

Orçamentária
Saldo

Deduções da Receita 
Orçamentária

Receita 
Orçamentária

 0,00  0,00 Ordinária (I)

Vinculada (II)

ESPECIFICAÇÃO

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 TOTAL (III) = (I+II)


